
        平成 30 年 3 月吉日 

 

関係各位 

ＪＡ全農ミートフーズ株式会社 

代表取締役社長  木村  敬 

 

「とんかつ 豚肉お料理 純 アトレ浦和店」開店のご案内 

 

拝 啓 

 時下ますます、ご清栄のこととお喜び申しあげます。 

平素は、弊社の事業にご協力賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、かねてより皆様のご支援のもと、弊社直営とんかつ店の開店準備をすすめておりました 

「とんかつ 豚肉お料理 純 アトレ浦和店」が、お蔭様をもちまして来る平成 30 年 3 月 16 日（金）

に開店する運びとなりました。 

弊社外食事業においては、初のとんかつ業態となります。彩の国黒豚、国産豚を使用し、とんか

つ、しゃぶしゃぶ、蒸ししゃぶと 3 つの食べ方で、その美味しさを消費者の皆様へ広くお伝する役

割を担う店舗としてオープン致します。「安全・安心な国産食肉をお手頃な価格で」をコンセプト

に、地元の皆様に喜ばれ、愛されるお店を目指していきます。 

今後ともより一層のご愛顧、お引き立てを賜りたく、宜しくお願いいたします。 

敬 具 

記 

１．店舗概要 

店舗名 ： とんかつ 豚肉お料理 純 アトレ浦和店 

客数  ： 39 席（ﾃｰﾌﾞﾙ席：10 卓 26 席、ｶｳﾝﾀｰ席：13 席） 

営業時間： 11：00～16：00（ﾗﾝﾁ）、16：00～23：00（ﾃﾞｨﾅｰ） 

定休日 ： 年中無休（ビル指定による） 

２．住 所 ：埼玉県さいたま市浦和区高砂 1-16-12 アトレ浦和 West Area 3 階 〒330-0063 

TEL 048-884-2929 

 

【立地概要】浦和は市役所や県庁などの主要官公庁が

集中し、埼玉県内行政の中心として発展

してきた。また浦和駅周辺は古くから「鎌

倉文土に浦和画家」と称されるほど数多

くの文化人が移り住んだことでも知られ

ており、ホワイトカラーの富裕層が多く

居住している。当店は浦和駅直結したア

トレ浦和内にあり、都内から最短 25 分

と交通の利便性が良い。 

（鉄道路線：宇都宮線・高崎線・湘南新

宿ライン・京浜東北線） 


